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SPIS TRESCI

WPROWADZENIE. KIM JEST WIELKI OSKARZYCIEL?
MEDIALNA ,,BOMBA” W DUBLINIE

NOMINACJA MCCARRICKA ORAZ PRZEMILCZENIA VIGANO
NIEPRZESTRZEGANE INSTRUKCJE BENEDYKTA
FRANCISZEK NA CELOWNIKU VIGANO

DECYZJE PODEJMOWANE W PRZESZEOSCI
L,USTAWKA POLITYCZNA’ PRZECIWKO PAPIEZOWI
SCHIZMA PO AMERYKANSKU

ZDRADA ,,GANGU DUCHOWNYCH”

PEDOFILIA, KLERYKALIZM I WALKA O WEADZE
PASTERZE I LUD. ZAPOMNIANE ODPOWIEDZI DWOCH PAPIEZY
INSTRUMENTALIZACJA BENEDYKTA XVI

KOSCIOE KLAWIATURY I KORPORAC]I

POROZUMIENIE Z CHINAMI NA CELOWNIKU

KONIEC KOSCIOEA?

PODZIEKOWANIA

BIOGRAMY KLUCZOWYCH POSTACI

13
37
61
85
117
I35
147
I7I
183

235
263
289
303
314
315

SPIS TRESCI

319





